
 
Dz.01.0021.15.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XV/231/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 listopada 2019 r.  

 
 

w sprawie przywrócenia progu zwalniającego na ul. Smoleńsk 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o bezzwłoczne przywrócenie progu 

zwalniającego na ul. Smoleńsk, na wysokości budynku Nr 9. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej Nr 4 

w Krakowie, mieszczącej się w budynkach przy ul. Smoleńsk 5 i 7, na wysokości budynku 

nr 9 został zamontowany próg zwalniający. Po likwidacji przedmiotowego progu niektóre 

pojazdy przekraczają dozwoloną prędkość, co stwarza realne zagrożenie dla 

bezpieczeństwa uczniów tej szkoły. W związku z powyższym zasadne jest jak najszybsze 

przywrócenie przedmiotowego progu. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


